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OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 4. 2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 04. 05. 2017 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Romana Šváchová,  
   Andrea Šívrová, Josef Janů, Martin Rak, František Kolá ř 
Nepřítomen:   
 
 
Zapisovatel: Romana Šváchová 
Ověřovatelé: Andrea Šívrová, Martin Rak 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Rozpočtová změna – změna výše rozpočtu na straně výdajů – navýšení rozpočtu proběhne z přebytku 
hospodaření z minulých let 
3) Žádost o vyjádření ke stavbě Janů – kabel NN 
4) Žádost o vyjádření ke stavbě na parcele 481/14 
5) Vyhlášení veřejné zakázky – úprava prostranství u obchodu, vydláždění ploch pro kontejnery, nákup 
kontejnerů 
6) Vyhlášení veřejné zakázky – zpevněná plocha pro kontejnery 
7) Inventarizační zpráva za rok 2016 
8) Diskuse 
9) Závěr 
 
 

1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
Bylo konstatováno, že nebyly splněny usnesení z minulých zasedáních zastupitelstva obce: vyplacení 
finančního daru pro ski klub Čihadlo, u zatrubnění  pozemku u Šívrů došlo k dohodě vlastníkem pozemku, 
zakázka nebyla zadána. 
 
ZO schválilo doplnění rozšíření programu o tyto body: 

- Faktura nad 10 000,- 
- Firma RDS 
- Kontrola hospodaření obce 

 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
ZO bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 4. 
 

2) Rozpočtová změna – změna výše rozpočtu na straně výdajů – navýšení rozpočtu proběhne 
z přebytku hospodaření z minulých let 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtovou změnu č. 5 ve výši 1 100 000 Kč na kontejnerová stání, veřejné 
prostranství. Navýšení rozpočtu bude kryto přebytkem hospodaření z minulých let. Rozpočet obce bude 
schodkový, schodek bude kryt z přebytku hospodaření z minulých let. 
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Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

3) Žádost o vyjádření ke stavbě Janů – kabel NN 
Zastupitelstvo obce souhlasí s žádostí o vyjádření  projektovému návrhu „Okrouhlá Radouň, Janů – kabel 
NN“  
 
Hlasování: 6 : 0 : 1   
 
 

4) Žádost o vyjádření ke stavbě na parcele 481/1 
Zastupitelstvo obce schválilo žádost o vyjádření ke stavbě na parcele 481/1. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
 

5) Vyhlášení veřejné zakázky – Úprava prostranství u obchodu, vydláždění ploch pro kontejnery, 
nákup kontejnerů 

Zastupitelstvo obce schválilo vyhlášení veřejné zakázky – Úprava prostranství u obchodu, vydláždění ploch 
pro kontejnery, nákup kontejnerů. Starosta obce zajistí doplnění projektové dokumentace, poté vyhlásí 
veřejnou zakázku. ZO se dohodlo na oslovení těchto firem: 1. Kamenická, Jindřichohradecké montáže, 
Mareš Jindřichův Hradec, Podhradský Kamenice nad Lipou, Stavikom Deštná 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
 

6) Vyhlášení veřejné zakázky – Zpevněná plocha pro kontejnery 
Zastupitelstvo obce schválilo vybudování zpevněné plochy pro kontejnery. Zakázka bude zadána jako 
součást zakázky úprava prostranství u obchodu. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 

7) Inventarizační zpráva  
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s inventarizační zprávou za rok 2016 a tuto zprávu bere na vědomí. 
 
 

8) Faktura nad 10 000,- Kč 
Zastupitelstvo obce schválilo proplacení faktury firmy ČEVAK ve výše 11 107,- Kč s DPH. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
 

9) Firma RDS 
Zastupitelstvo obce je znepokojeno chováním firmy RDS v bývalém areálu uranových dolů. Starosta obce 
žádal schůzku se zástupci firmy, ty se nenalézají na provozovně OR. Zastupitelstvo obce žádá vysvětlení, 
jak firma nakládá s odpady a jakým způsobem provádí přestavbu objektů, jakým způsobem zaměstnává a 
jak plánuje rozvoj v katastru Okrouhlé Radouni. 
 
 

10)  Kontrola hospodaření obce 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s výsledky kontroly hospodaření obce a tímto jí bere na vědomí. 
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11)  Diskuse 
 
 

12)  Závěr  
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 20:30 hod . 
 
 
Termín konání příštího zasedání ZO bude upřesněno později. 
 

 
 
 
 
 

Usnesení: 
 
č. 27) ZO schválilo program zasedání. 
č. 28) ZO schválilo rozpočtovou změnu č. 5 
č. 29) ZO souhlasí s žádostí o vyjádření  projektovému návrhu „Okrouhlá Radouň, Janů – kabel NN“ 
č. 30) ZO schválilo žádost o vyjádření ke stavbě na parcele 481/1. 
č. 31) ZO schválilo vyhlášení veřejné zakázky 
č. 32) ZO schválilo vybudování zpevněné plochy pro kontejnery. 
č. 33) ZO schválilo proplacení faktury firmy ČEVAK. 
 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
 
Ověřovatelé:   Andrea Šívrová  Martin Rak  

   
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 


